
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 345 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 9.09.2025 r.  

w sprawie aktualizacji zatwierdzonych składów osobowych Członków Kadr 

Narodowych PZG w poszczególnych sekcjach gimnastycznych na 2025 rok. 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG w dniu 15 grudnia 2024 roku skompletował wszystkie wnioski 

składów osobowych Kadr Narodowych, przesłane przez poszczególnych 

Trenerów Kadr Narodowych oraz Zarządów Sekcji, a następnie dokonuje 

aktualizacji zatwierdzonego składu kadry narodowej w Akrobatyce Sportowej, 

Gimnastyce Artystycznej, Gimnastyce Sportowej Kobiet, Gimnastyce Sportowej 

Mężczyzn i Trampolinie, z uwzględnieniem rozszerzeń oraz zmiany barw 

klubowych. 

 

§ 2. 

Wnioski składów osobowych Członków Kadr Narodowych zostały opracowane 

na podstawie Regulaminu powoływania Członków Kadr Narodowych PZG. 

 

§ 3. 

Na wniosek Trenerów Kadry Narodowej PZG oraz Zarządów Sekcji Gimnastyki 

Artystycznej, Gimnastyki Sportowej Kobiet, Gimnastyki Sportowej Mężczyzn 

oraz Trampoliny oraz Akrobatyki Sportowej, Zarząd  PZG powołuje:  

1. Skład Kadry Narodowej w Gimnastyce Sportowej Kobiet. 

2. Skład Kadry Narodowej w Gimnastyce Sportowej Mężczyzn. 

3. Skład Kadry Narodowej w Gimnastyce Artystycznej. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

4. Skład Kadry Narodowej w Skokach na Trampolinie, Skokach na Ścieżce                         

i Podwójnej Mini Trampolinie. 

5. Skład Kadry Narodowej w Akrobatyce Sportowej. 

 

§ 4. 

Wskazane w § 3 niniejszej Uchwały składy stanowią załączniki nr 1-5                              

do niniejszej Uchwały.  

 

§ 5. 

Tracą moc: 

- Uchwała nr 298 Zarządu PZG z dnia 27.01.2025 r. 

- Uchwała nr 302 Zarządu PZG z dnia 10.02.2025 r. 

- Uchwała nr 319 Zarządu PZG z dnia 20.05.2025 r. 

- Uchwała nr 337 Zarządu PZG z dnia 8.07.2025 r.  

- Uchwała nr 339 Zarządu PZG z dnia 10.07.2025 r. 

- Uchwała nr 344 Zarządu PZG z dnia 5.08.2025 r. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób: 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

 

 

                                                                                                                         

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

Warszawa 9.09.2025 r. 

                                                                                                                  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 345 Zarządu PZG z dnia 9.09.2025 roku.  

Skład Kadry Narodowej w Gimnastyce Sportowej Kobiet. 

 

Kadra Narodowa /sekcja GSK/ 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior młodszy. 

 

Lp. Nazwisko imię rok Klub 
nr licencji 

PZG 

kryterium 

powołania 

1. Dobrzańska Adrianna 2011 TS "Wisła" Kraków Z/2011/217 

I miejsce  

wielobój  

OOM 2024 

2. Kupka Alicja 2011 
MKS Pałac 

Młodzieży Katowice 
Z/2011/265 

II miejsce 

wielobój  

OOM 2024 

3. Marciniak Lena 2011 
KS „Evo Gym” 

AZS AWF Katowice 
Z/2011/276 

III miejsce 

wielobój  

OOM 2024 

4. Kosińska Olivia 2011 
KS AZS AWFiS 

Gdańsk 
Z/2011/1421 

IV miejsce 

wielobój  

OOM 2024 

5. Szczubiał Gabriela 2011 TS "Wisła" Kraków Z/2011/228 

V miejsce 

wielobój  

OOM 2024 

6. Worek Wiktoria 2011 NTG Nysa Z/2011/114 

VI miejsce 

wielobój  

OOM 2024 

7. Kolenda Hanna 2012 KS Iskra Zabrze Z/2012/193 
Wniosek 

Trenera KN 

8. Grzesikiewicz Paulina 2011 KS Iskra Zabrze Z/2011/270 
Wniosek 

Trenera KN 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 
 
  
 

                                                                                                                        

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa /sekcja GSK/ 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior. 

 

Lp. Nazwisko imię rok Klub 
nr licencji 

PZG 
kryterium powołania 

1. Dobrzańska Gracja 2010 TS "Wisła" Kraków Z/2010/6 

I m-e wielobój;  

I m-ce skok;  

III m-ce równoważnia;  

I miejsce wolne  

IMP 2024 

2. 

 

Razumouskaya 

 

Sofiya 2010 
MKS "Kusy" 

Szczecin 
Z/2010/1342 

II m-ce wielobój;  

I m-ce poręcze;  

II m-ce ćw. wolne  

IMP 2024 

3. Borkowska Dominika 2010 TS "Wisła" Kraków Z/2010/323 

III m-ce wielobój;  

II m-ce skok;  

III m-ce ćw. wolne  

IMP 2024 

4. Torous Aniela 2010 KS "Iskra" Zabrze Z/2010/95 

III m-ce poręcze;  

II m-ce równoważnia 

IMP 2024 

5. Siemieniecka Maja 2010 MKS Gdańsk Z/2010/429 
Wniosek Trenera KN  

(III miejsce DMP 2024) 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 
 
  
 

                                                                                                                        

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GSK / 2025 rok. 

Klasa sportowa: młodzieżowiec. 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
Nr licencji 

PZG 
Kryterium 
Powołania 

1. Drobniak Maria 2008 
TS”Wisła” 

Kraków 
Z/08/00211 

Udział w ME 
(sen.) 2024 

2. Grzesikiewicz Wiktoria 2008 
KS”Iskra” 

Zabrze 
Z/08/00019 

Udział w ME 
(sen.) 2024 

3. Ka ̨kol Dominika 2007 
KS AZS 
AWFiS 
Gdańsk 

Z/07/00343 
3 miejsce 
skok IMP 

(młd.) 2024 

4. Majchrzak Nadia 2008 

Fundacja 
Promocji 

Gimnastyki 
In Motio, 
Wrocław 

Z/2008/954 

1 miejsce 
równoważnia 

IMP (młd.) 
2024 

5. Rosiak Blanka 2008 
MKS Pałac 
Młodzieży 
Katowice 

Z/08/00354  
Wniosek 

Trenera KN 

6. Rowińska Maria 2008 
KS AZS 
AWFiS 
Gdańsk 

Z/08/00189 
5 miejsce 

wielobój IMP 
(młd.) 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 
 
  
 

                                                                                                                        

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GSK / 2025 rok. 

Klasa sportowa: senior 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
Nr licencji 

PZG 
Kryterium 
Powołania 

1. Drobniak Maria 2008 
TS”Wisła” 

Kraków 
Z/08/00211 

Udział w 
ME (sen.) 

2024 

2. Gemza Anna 2006 
MKS Pałac 
Młodzieży 
Katowice 

22254 
Udział w 

ME (sen.) 
2024 

3. Grzesikiewicz Wiktoria 2008 
KS”Iskra” 

Zabrze 
Z/08/00019 

Udział w 
ME (sen.) 

2024 

4. Majchrzak Nadia 2008 
KS AZS-AWF 

Wrocław 
Z/2008/954 

Wniosek 
Trenera 

KN 

5. Pihan-Kulesza Marta 1987 
MKS „Kusy” 

Szczecin 
20139 

Udział w 
ME (sen.) 

2024 

6. Skalska Kaja 2004 
TS”Wisła” 

Kraków 
203123 

Wniosek 
Trenera 

KN 

7. Szumna Martyna 2006 
TS”Wisła” 

Kraków 
203154 

1 miejsce 
skok IMP 

(sen) 2024 

8. Urbańska Brygida 2005 
TS”Wisła” 

Kraków 
22965 

Udział w 
ME (sen.) 

2024 

9. Pudełko Natalia 2009 
TS „Wisła 
„Kraków 

Z/2009/146
3 

Udział w 
ME (jun) 

2024 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

 

 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

Warszawa 9.09.2025 r.                                                                                                                  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 345 Zarządu PZG z dnia 9.09.2025 roku.  

Skład Kadry Narodowej w Gimnastyce Sportowej Mężczyzn. 

 

Kadra Narodowa / sekcja GSM / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior młodszy. 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GSM / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior. 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Kaleta Maciej 2010 
UKS „SP7” 

Łódź 
Z/2010/489 

6 miejsce 
wielobój 

OOM              
(jun. mł.) 

2. Leoszewski Tomasz 2011 
KS AZS 
AWFiS 
Gdańsk 

Z/2011/125 

3 miejsce 
wielobój 

OOM              
(jun. mł.) 

3. Rudnytskyi Nazar 2011 
KS AZS 
AWFiS 
Gdańsk 

Z/2011/1344 

Wniosek TKN 
/ 1 miejsce 

OOM 2025 – 
wielobój 

gimnastyczny 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Le Khac Tomasz 2008 
CWZS 

Zawisza 
Bydgoszcz 

Z/08/00007 
1 miejsce 
wielobój 

IMP (jun.) 

2. Lichwa Wiktor 2008 NTG Nysa Z/08/00253 
3 miejsce 
wielobój 

IMP (jun.) 

3. Koperski Filip 2007 
KS AZS AWF 

Kraków 
Z/07/00266 

5 miejsce 
wielobój 

IMP (jun.) 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GSM / 2025 rok. 

Klasa sportowa: młodzieżowiec. 

4. Śliwiński Jakub 2008 
KS AZS AWFiS 

Gdańsk 
Z/08/00072 

6 miejsce 
wielobój 

IMP (jun.) 

5. Olesiuk Bartosz 2008 
MKS „Kusy” 

Szczecin 
Z/08/00282 

3 miejsce 
ćw. wolne 
IMP (jun.)  

6. Dumański Wojciech 2008 NTG Nysa Z/08/00252 

3 miejsce 
koń z 

lękami IMP 
(jun.) 

7. Szymański Szymon 2009 NTG Nysa Z/09/00109 

1 miejsce 
wielobój 

OOM               
(jun. mł.) 

8. Nikita  Netreba 2009 
KS AZS  
AWFiS  
Gdańsk 

Z/2009/1451   

2 miejsce 
Wielobój 

IMP              
(jun.) 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
 

Bracki 
 

Borys 
 

2004 
KS AZS AWF 

Katowice 

 
32570 

1 miejsce 
ćw. wolne 
IMP (młd.) 

2. 
 

Chruściel 
 

Szymon 
 

2004 
KS AZS AWF 

Kraków 

 
33132 

2 miejsce 
wielobój 

IMP (młd.) 

3. 
 

Szymczyk 
 

Radosław 
 

2004 
KS AZS AWF 

Kraków 

 
33928 

1 miejsce 
wielobój 

IMP (młd.) 

4. 
 

Korbiel 
 

Franciszek 
 

2006 
KS AZS AWF 

Kraków 

 
33134 

4 miejsce 
wielobój 

IMP (młd.) 

5. 
 

Kurowski 
 

Jakub 
 

2004 
MKS "Kusy" 

Szczecin 

 
30190 

1 miejsce 
kółka 

IMP (młd.) 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GSM / 2025 rok. 

Klasa sportowa: senior. 

6. 
 

Kwiatkowski 
 

Michał 
 

2005 
MKS "Kusy" 

Szczecin 

 
30185 

5 miejsce 
wielobój 

IMP (młd.) 

7. 
 

Siedziako 
 

Igor 
 

2004 
MKS "Kusy" 

Szczecin 

 
30189 

3 miejsce 
ćw. wolne 
IMP (młd.) 

9. Oleksandr  Mishchenko   2005 
MKS „Kusy” 

Szczecin 
Z/05/00105    

3 miejsce 
wielobój 

IMP (młd.) 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Gawroński Sebastian 1996 
KS AZS AWF 

Katowice 
32203 

Udział w 
ME 

2024 
wielobój 

(sen.) 

2. Garnczarek Kacper 2002 
KS AZS AWF 

Katowice 
32211 

Udział w 
ME 2024 
wielobój 

(sen.) 

3. Kaśków Paweł 2000 
KS AZS 
AWFiS 
Gdańsk 

33059 
2 miejsce 
wielobój 

IMP (sen.) 

4. Szymczyk Radosław 2004 
KS AZS AWF 

Kraków 
33928 

1 miejsce 
poręcze 

IMP (sen.) 

5. Chruściel Szymon 2004 
KS AZS AWF 

Kraków 
33132 

1 miejsce 
poręcze 

IMP (sen.) 

6. Bracki Borys 2004 
KS AZS AWF 

Katowice 
32570 

2 miejsce 
kółka IMP 

(sen.) 

7. Lesiński Piotr 1999 
KS AZS 
AWFiS 
Gdańsk 

Z/1999/55 
2 miejsce 
ćw. wolne 
IMP (sen.) 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

8. Ludynia Marceli 2001 
KS AZS AWF 

Katowice 
32213 

3 miejsce 
ćw. wolne 
IMP (sen.) 

9. Kurowski Jakub 2004 
MKS „Kusy” 

Szczecin 
30190 

3 miejsce 
kółka IMP 

(sen.) 

10. Korbiel Franciszek 2006 
KS AZS AWF 

Kraków 
33134 

Wniosek 
trenera KN 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

 

                                                                                                                                     

         Polski Związek 
        Gimnastyczny 

         ul. Ratuszowa 11  
         03-450 Warszawa 

         tel. 570 990 303 

         kontakt@pzg.pl 

         www.pzg.pl 

 

 

 

 

Warszawa 9.09.2025 r. 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 345 Zarządu PZG z dnia 9.09.2025 roku.  

Skład Kadry Narodowej w Gimnastyce Artystycznej. 

 

Kadra Narodowa / sekcja GA / 2025 rok.  

Klasa sportowa: senior/ solistki.  

 

l.p.  Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1.  Heichel Emilia 2006 
Fundacja 

SGA Kraków 
Z/2006/772 

2 miejsce 
wielobój IMP 
(sen.) 2024 

2.  Lewińska Liliana 2008 
UKS 

Kopernik 
Wrocław 

Z/08/00025 
1 miejsce 

wielobój IMP 
(sen.) 2024 

3.  Mączka Kinga 2007 
UKS Jantar 

Gdynia 
Z/07/00117 

Wniosek Trenera 
Kadry 

4.  Przybysławska Aleksandra 2007 
UKS 

Kopernik 
Wrocław 

Z/07/00048 
Wniosek Trenera 

Kadry 

5.  Sablińska Hanna 2008 
KSGA 
Legion 

Warszawa 
Z/08/00200 

3 miejsce w 
finale  IMP 
(sen.) 2024 

6.  Schmidt Nadia 2007 
MKS 

Dąbrówka 
Poznań 

106157 
3 miejsce 

wielobój IMP 
(sen.) 2024 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 
                                                                                                          

                                                                                                                                 

      Polski Związek 
     Gimnastyczny 

      ul. Ratuszowa 11  
     03-450 Warszawa 

     tel. 570 990 303 

     kontakt@pzg.pl 

      www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GA / 2025 rok.  

Klasa sportowa: senior/ układy zespołowe.   

 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Aszklar Maria 2009 
Akademia 

Leszka Blanika 
Warszawa 

Z/2009/570 
Wniosek Trenera 

Kadry 

2. Pietrzak Vesna 2009 
Akademia 

Leszka Blanika 
Warszawa 

Z/09/00021 
Wniosek Trenera 

Kadry 

3. Przybylska Madoka 2006 
UKS Irina 

Warszawa 
16008 

8 miejsce  
wielobój ME  
(sen.) 2024 

4. Szewczuk Magdalena 2006 
Akademia 

Leszka Blanika 
Warszawa 

Z/06/00014 
8 miejsce  

wielobój ME  
(sen.) 2024 

5. 
Wąsiewicz 

Hanc 
Melody 2008 

Akademia 
Leszka Blanika 

Warszawa 
Z/08/00295 

Wniosek Trenera 
Kadry 

6. Wojciechowska Julia 2006 
KSGA Legion 

Warszawa 
Z/06/00066 

8 miejsce  
wielobój ME  
(sen.) 2024 

  

Kadra Narodowa / sekcja GA / 2025 rok.  

Klasa sportowa: młodzieżowiec/ solistki.  

 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Heichel Emilia 2006 
Fundacja 

SGA Kraków 
Z/2006/772 

2 miejsce 
wielobój IMP 
(sen.) 2024 

2. Lewińska Liliana 2008 
UKS 

Kopernik 
Wrocław 

Z/08/00025 
1 miejsce 

wielobój IMP 
(sen.) 2024 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 
                                                                                                          

                                                                                                                                 

      Polski Związek 
     Gimnastyczny 

      ul. Ratuszowa 11  
     03-450 Warszawa 

     tel. 570 990 303 

     kontakt@pzg.pl 

      www.pzg.pl 

 

 

 

 

3. Łucjanek Aleksandra 2009 
RGA 

Warszawa 
Z/09/00154 

Wniosek 
Trenera Kadry 

4. Maslov Olivia 2009 
UKS Irina 

Warszawa 
Z/2009/489 

1 miejsce 
wielobój IMP 
(jun.) 2024 

5. Sablińska Hanna 2008 
KSGA 
Legion 

Warszawa 
Z/08/00200 

3 miejsce w 
finale  IMP 
(sen.) 2024 

6. Schmidt Nadia 2007 
MKS 

Dąbrówka 
Poznań 

106157 
3 miejsce 

wielobój IMP 
(sen.) 2024 

7. Świętochowska Pola 2009 
KSGA 
Legion 

Warszawa 
Z/209/351 

Wniosek 
Trenera Kadry 

  

Kadra Narodowa / sekcja GA / 2025 rok.  

Klasa sportowa: młodzieżowiec/ układy zespołowe.  

 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Aszklar Maria 2009 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/2009/570 
Wniosek 

Trenera Kadry 

2. Pietrzak Vesna 2009 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/09/00021 
Wniosek 

Trenera Kadry 

3. Przybylska Madoka 2006 
UKS Irina 

Warszawa 
16008 

Wniosek 
Trenera Kadry 

4. Szewczuk Magdalena 2006 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/06/00014 
Wniosek 

Trenera Kadry 

5. 
Wąsiewicz – 

Hanc 
Melody 2008 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/08/00295 
Wniosek 

Trenera Kadry 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 
                                                                                                          

                                                                                                                                 

      Polski Związek 
     Gimnastyczny 

      ul. Ratuszowa 11  
     03-450 Warszawa 

     tel. 570 990 303 

     kontakt@pzg.pl 

      www.pzg.pl 

 

 

 

 

7. Wojciechowska Julia 2006 
KSGA 
Legion 

Warszawa 
Z/06/00066 

Wniosek 
Trenera Kadry 

   

Kadra Narodowa/ sekcja GA / 2025 rok.  

Klasa sportowa: junior/ solistki.  

  

l.p.  Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1.  Gałązka Pola 2010 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/2010/311 
Medal w finale  

IMP (jun.) 

2.  Idziniak Natalia 2010 
SGA MKS 

Pogoń 
Szczecin 

Z/2010/307 
Wniosek 

Trenera Kadry 

3.  Lewińska Laura 2011 
UKS 

Kopernik 
Wrocław 

Z/11/00001 
1 miejsce 

wielobój OOM 
(kl. II) 2024 

4.  Sadzińska Aleksandra 2011 
Fundacja 

Boomerang 
Rumia 

Z/2011/44 
2 miejsce 

wielobój OOM 
(kl. II) 2024 

5.  Shybanova Mariia 2010 
KSGA 
Legion 

Warszawa 
Z/2010/463 

3 miejsce 
wielobój IMP 
(jun.) 2024 

6.  Tłaczała Laura 2010 
UKS 

Kopernik 
Wrocław 

Z/10/00013 
4 miejsce 

wielobój IMP 
(jun.) 2024 

7.  Usanova Zlata 2010 
SGA MKS 

Pogoń 
Szczecin 

Z/2010/302 
5 miejsce 

wielobój IMP 
(jun.) 2024 

8.  Wleklak Hanna 2011 
SGA MKS 

Pogoń 
Szczecin 

Z/2011/49 
3 miejsce 

wielobój OOM 
(kl. II) 2024 

9.  Zbroch Barbara 2011 
KSGA 
Legion 

Warszawa 
Z/2011/98 

Wniosek 
Trenera Kadry 

10.  Zhyzhych Kseniya 2010 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/2010/60 
2 miejsce 

wielobój IMP 
(jun.) 2024 

  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 
 
                                                                                                          

                                                                                                                                 

      Polski Związek 
     Gimnastyczny 

      ul. Ratuszowa 11  
     03-450 Warszawa 

     tel. 570 990 303 

     kontakt@pzg.pl 

      www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GA / 2025 rok.  

Klasa sportowa: junior/ układy zespołowe.  

 

 

Kadra Narodowa / sekcja GA / 2025 rok.  

Klasa sportowa: junior młodszy. 

 

l.p.  Nazwisko Imię Rok ur. Klub nr licencji PZG 
Kryterium 
powołania 

1.   Duraj Olga 2012 
PTG Sokół 

Kraków 
Z/2012/13 

4 miejsce wielobój 
OOM 

(kl. II) 2024 

2.  
Marks – 

Ochońska 
Pola 2013 

PTG Sokół 
Kraków 

Z/2013/57 
1 miejsce 

wielobój IMP 
(kl. III.) 2024 

3.  Szalkowska Lena 2012 
SGA MKS 

Pogoń 
Szczecin 

Z/2012/284 
6 miejsce wielobój 

OOM 
(kl. II) 2024 

4.  Remus Karolina 2013 
PTG Sokół 

Kraków 
Z/2013/58 

Wniosek Trenera 
Kadry 

5.  Włodarczyk Pola 2012 
Fundacja 
Dynamica 
Sosnowiec 

Z/2012/1030 
Wniosek Trenera 

Kadry 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium powołania 

1.  Majkowska Maria 2011 
KS 

Energetyk 
Poznań 

Z/2011/566 
Wniosek Trenera 

Kadry 

2. Pinska Valeriia 2011 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/2011/570 
Wniosek Trenera 

Kadry 

3. Turowska Lea 2011 

Akademia 
Leszka 
Blanika 

Warszawa 

Z/2011/111 
Wniosek Trenera 

Kadry 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Warszawa 9.09.2025 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr 345 Zarządu PZG z dnia 9.09.2025 roku.  

Skład Kadry Narodowej w Skokach na Trampolinie, Skokach na Ścieżce                               

i Podwójnej Mini Trampolinie.         

                                                                                           

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: senior/ mężczyźni. 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: młodzieżowiec/ mężczyźni. 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Zakrzewski  Artur 1993 
KS AZS AWF 

Poznań 
703/2009 

Mistrz 
Polski 
2024 

2. Rempalski Kacper 2003 
UKS „As” 

Zielona Góra 
249/2011 

Mł .Mistrz 
Polski 
2024 

3. Żydek Oktawian 2006 
MKS 

„Victoria” 
Jawor 

Z/06/00118 
Wniosek 

Trenera KN 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Popiel Dawid 2006 
MKS 

„Victoria” 
Jawor 

Z/07/00491 
Wniosek 

Trenera KN 

2. Palęcki Stanisław 2007 
AZS 

Warszawa 
Z/07/00528 

Wniosek 
Trenera KN 

3. Wiśniewski Bartłomiej 2008 
KS AZS AWF 

Poznań 
Z/08/00410 

Mistrz 
Polski 

Udział MEJ 
2024 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: senior / kobiety. 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: młodzieżowiec/ kobiety. 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior/ mężczyźni. 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Tujaka Nicole 2005 

UKS Pałac 
Młodzieży 
"Syrena" 

Warszawa 

Z/05/00026 
Udział w 

MES 
2024 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Wójcik Paulina 2008 

LUKS 
„Gwiazda” 
Dobrzeń 

Wielki 

Z/08/00438 
 

Wniosek 
Trenera KN 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Lato Jakub 2009 
UKS „As” 

Zielona Góra 
Z/2009/575 Udział MEJ 

2. Procner Filip 2010 
UKS „ALFA” 
Wilkowice 

Z/2010/466 
Mistrz 
Polski 
2024 

3. Kaczmarek Bruno 2010 
KS AZS AWF 

Poznań 
Z/2010/679 

Norma 
Punktowa 

4. Małachowski Mikołaj 2012 
MKS 

„Victoria” 
Jawor 

Z/2012/322 
Mistrz 

Polski OOM 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior/ kobiety. 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior młodszy/ mężczyźni. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Antoszczyk Weronika 2009 

LUKS 
„Gwiazda” 
Dobrzeń 

Wielki 

Z/09/00001 

 
Mistrz 
Polski 

Udział MEJ 
2024 

2. Szczęśniak Klaudia 2009 
CWZS KG 

„Zawisza” KG 
Bydgoszcz 

Z/2009/540 
Udział MEJ 

2024 

3. Płonka Nadia 2010 
UMKS-PMOS 

Chrzanów 
Z/10/00038 

Mistrz 
Polski 
2024 

4. Kurowska Karina 2010 
UMAKS SP 26 

Warszawa 
Z/2010/711 

Norma 
punktowa 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Sokołowski Eugeniusz 2013 
KA „Stal” 
Rzeszów 

Z/2013/81 
Wniosek 

Trenera KN 

2. Łyskanowski Juliusz 2014 
KS AZS AWF 

Poznań 
Z/2014/901 

Mistrz 
Polski 
OOM 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na trampolinie / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior młodszy/ kobiety. 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na ścieżce / 2025 rok. 

Klasa sportowa: senior. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Szefler Michalina 2014 
TKG 

”Olimpijczyk 
Toruń 

Z/2014/815 
Mistrz 
Polski 
OOM 

2. Wendzel Julia 2013 
UMKS-PMOS 

Chrzanów 
Z/2013/31 

Mistrz 
Polski 
OOM 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Drobniak Magdalena 2003 
ACROGYM 

Kraków 
Z/2003/299 

Mistrz 
Polski 

2. Żurek Sandra 2003 
UKS „Korona” 

Olkusz 
Z/03/00062 

Norma 
punktowa 

3. Panasiuk Kacper 1999 
UKS „Korona” 

Olkusz 
Z/1999/51 

Norma 
punktowa 

4. Płonka Joanna 2008 
UKS „Korona” 

Olkusz 
Z/08/00231 

Wniosek 
Trenera KN 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na ścieżce / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior. 
 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na ścieżce / 2025 rok. 

Klasa sportowa: junior młodszy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Kokodyńska Amelia 2010 
FlipKids 
Plewiska 

Z/2010/828 
Mistrz 
Polski 

Juniorów 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Kuźniarek Kacper 2013 
KS WTG 
Poznań 

Z/2013/24 

Mistrz 
Polski 

/Norma 
punktowa 

2. Feledziak Liliana 2013 
KS WTG 
Poznań 

Z/2013/75 
Mistrz 
Polski 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na podwójnej mini trampolinie /2025 rok. 

Klasa sportowa: junior. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Procner Filip 2010 
UKS „ALFA” 
Wilkowice 

Z/2010/466 
Norma 

punktowa 

2. Płonka Nadia 2010 
UMKS-PMOS 

Chrzanów 
Z/10/00038 

Udział ME/  
Norma 

punktowa 

3. Podczaszy Lena 2011 
UMKS-PMOS 

Chrzanów 
Z/2011/482 

Norma 
punktowa 

4. Tracz Zofia 2011 
UMKS-PMOS 

Chrzanów 
Z/2011/540 

Norma 
punktowa 

5. Kurowska Karina 2010 
UMAKS SP26 

Warszawa 
Z/2010/711 

Norma 
punktowa 

6. Gładki Julia 2009 

LUKS 
„Gwiazda” 
Dobrzeń 

Wielki 

Z/2009/808 

 
Wniosek 

Trenera KN 

7. Białaś  Zofia 2011 
UMKS PMOS 

Chrzanów 
Z/2011/668 

Wniosek 
Trenera KN 

8. Gadomska Maja  2014 
KS FlipKids 

Plewiska 
Z/2014/646 

Norma 
punktowa 

9. 
 

Zajączkowska Zofia 2014 
TKG 

"Olimpijczyk" 
Toruń 

Z/2014/817 
Norma 

punktowa 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja TRA / skoki na podwójnej mini trampolinie /2025 rok. 

Klasa sportowa: junior młodszy. 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. Wendzel Julia 2013 
UMKS-PMOS 

Chrzanów 
Z/2013/31 

Norma 
punktowa 

2. Kaczmarzyk Anna 2013 
KS AKRO 

STAR 
Starachowice 

Z/2013/878 
Norma 

punktowa 

3. Szefler Michalina 2014 
TKG 

"Olimpijczyk" 
Torun 

Z/2014/815 
Norma 

punktowa 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr 345 Zarządu PZG z dnia 9.09.2025 roku. 

Skład Kadry Narodowej w Akrobatyce.  

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa: senior. 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Blitek 

Kasprzak 
Lena 
Maja 

2010 
2007 

ZKS 
Akrobata 

Zielona Góra 

Z/2010/442 
221/2012 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Makowska 

Szustak 
Agata 
Michał 

2008 
2004 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2008/489 
111/2012 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Nowak 
Skiba 

Daria 
Michał 

 
2010 
2005 

Klub 
Akrobatyki 

Stal Rzeszów 

Z/05/00169 
Z/2010/147 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa: junior (13-19). 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Mrozek 
 Wypiór 

Maja 
Jagoda 

2011 
2006 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 
KS AZS AWF 

Katowice 

Z/2011/81 
11677 

 
Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Sobik 
Grzyb 

Violetta 
Mateusz 

2011 
2007 

DOSiR 
Sokolnia 
Chorzów 

Z/2011/358 
Z/2007/886 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Czapska 

Marek 
Zofia 

Zuzanna 
2006 
2011 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2006/951 
Z/2011/599 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

4. 
Radzio 
Siuda 

Strzelczyk 

Helena 
Weronika 
Karolina 

2011 
2007 
2008 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2011/548 
Z/2007/868 
Z/2008/697 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

5. 
Gruszecka 

Pavlova 
Kulyk 

 
Zofia 

Amieliia  
Yelizaveta 

 

2007 
2012 
2008 

PTG „Sokół” 
Kraków 

12768 
Z/2012/1207 
Z/08/00198 

 
Regulamin 
powoływania 
do kadry 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa: youth (12-18). 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Jessel 

Jaworek 
Julia 

Szymon 
2011 
2008 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

  Z/2011/24 
Z/2008/740 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Klapuch 
Sendor  

Żurakowka 

Zuzanna  
Pola  

Emilia 

2007 
2013 
209 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2007/844 
Z/2013//1184 
 Z/2009/749 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Bester 
Ruchel 
Szlęk 

Laura 
Zofia 

Kamila 

2013 
2008 
2007 

UKS 
Akrobata 

Łańcut 

  Z/2013/94 
Z/2008/732 

60/2014 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa : pre youth (11-16). 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Krawieczek 

Wodyk 
Zofia 
Emilia 

2014 
2009 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2014/371 
Z/09/00134 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Horbacz 

Szczyglewska 
Livia 
Nel 

2010 
2013 

UKS AS 
Zielona Góra 

Z/2010/223 
  Z/2013/83 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Baran  

Wilczek 
Paulina  
Laura 

2009 
2014 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2009/584 
 Z/2014/373 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

4. 
Szyszka 
Styczeń 

Petiurenko 

Aniela 
Martyna 

Maria 

2014 
2011 
2010 

PTG Sokół 
Kraków 

Z/2014/134 
  Z/2011/88 
Z/2010/765 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

5. 
Szawan 
Gunia 

Dębosz 

Laura 
Emilia 
Blanka 

2009 
2009 
2014 

UKS 
Akrobata 

Łańcut 

Z/2009/531 
Z/09/00273 
Z/2014/697 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

6. 
Curzytek 
Dębosz 

Oratowska 

Julia 
Kaja 
Julia 

2009 
2014 
2011 

UKS 
Akrobata 

Łańcut 

Z/09/00272 
Z/2014/698 
Z/2011/642 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

7. 
Lysiuk 

 Radlińska 
 Tomerska 

Agnia 
 Maria 

 Weronika 

2014 
2011 
2009 

PTG Sokół 
Kraków 

Z/2014/1062 
 Z/2011/775 
 Z/2009/910 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

8. 
Lis 

 Rogalska 
 Szymik 

Maja 
Pola 

 Martyna 

2013 
2014 
2011 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2013/1183 
 Z/2014/994 
 Z/2011/242 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

